
FEED

DOHODA O SJEDNÁNÍ MINIMÁLNÍHO MNOŽSTVÍ ODEBRANÝCH SOJOVÝCH VLOČEK 
NON GMO

(dále jen „Dohoda“)

1. Prodávající:

Obchodní společnost: ADW FEED, a.s.
Sídlo: Krahulov 76, 675 21 Okříšky
IČO:
DIČ:

04176961
CZ04176961

Bankovní spojení: ČS Třebíč, č. účtu.: 2709232/0800
Telefon: 568 897 141
Fax: 568 897 140
E-mail: info@adw.cz
Sp. zn.: B7326 vedená Krajským soudem v Brně
Zastoupení: Ing Michal Kabelka - ředitel společnosti [, na základě plné moci]

(dále jen „Prodávající“)

2. Kupující:

Obchodní společnost: Školní statek Humpolec

Sídlo:
IČO:

Dusilov 383, 396 01 Humpolec 
00072583

DIČ: CZ 00072583
Bankovní spojení: Komerční banka-č. účtu : 832261/0100
Telefon: 775988011
Fax:
E-mail: reditel.statek@pel.cz
Sp. zn.: Pr 465 vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích
Zastoupení: Ing. Jan Mácha- ředitel

dále jen „Kupující“)
(Prodávající a Kupující společně jen jako „Smluvní strany“ a každý zvlášť jako „Smluvní strana“)

Článek 1.
Předmět a účel Dohody

1. Předmětem této Dohody je:

závazek Prodávajícího nakoupit Kupujícímu Zhoží - sójové hohy NON GMO v množství 25 tun 
za odsouhlasenou cenu 15 500,- Kč za tunu hez DPH. Toto množství zabezpečí prodávající tak, 
aby nejdéle od 1.6.2022 mohl kupující začít odebírat sójovou vločku NON GMO.

ADW FEED, a.s.
Krahulov 76, 675 21 Okříšky, IČ: 04176961, DIČ: CZ04176961, tel.: +420 568 897 111, e-mail: info@adw cz, www.adw.cz
Společnost byla zapsána do obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 7326



FEED

a. Prodávající vystaví na základě této podepsané dohody fakturu na výše domluvené množství 
sójových bohů NON GMO.

b. Kupující se zavazuje, že za nakoupené zboží provede úhradu dle vystavené faktury.

2. Zboží - sójové boby NON GMO přechází do majetku kupujícího až po jejím uhrazení, bude-li 
kupující v prodlení s platbou déle jak 30 dní po stanoveném termínu splatnosti má prodávající 
právo množství neuhrazeného zboží - sójových bobů NON GMO nabídnout k prodeji třetímu 
subjektu.

Článek II.
Závazek k minimálního odběru a určení Individuální ceny za zboží

a) Kupující se zavazuje , že od prodávajícího z výše uvedeného množství nakoupených sojových bobů 
NON GMO začne v pravidelných měsíčních dodávkách dle čl. 11 bod c) nakupovat hydrotermicky 
upravené sojové boby NON GMO v podobě sojové vločky NON GMO v množství uvedeném čl. I 
odstl.a). Odběr celého objemu vloček musí být zrealizován , tak aby do 31.8.2022 bylo zpracováno 
nakoupené množství sojových bobů NON GMO. Pokud se tak nestane, má prodávající právo, od 
tohoto data účtovat kupujícímu skladné ve výši 1 OOkč za tunu sojových bobů NON GMO týdně.

b) Kupující se zavazuje odebírat pravidelně minimálně 7 tun za měsíc v domluvené ceně 18 000 ,- Kč 
sójové vločky NON GMO bez DPH za tunu z výše uvedeného na kontrahovaného množství Zboží - 
sójových bobů NON GMO. Prodávající bude vystavovat jednotlivé faktury za odběr vločky s 30 
denní splatností. Cena je platná v den podpisu smlouvy.

c) Kupující se zavazuje zajistit příjem vloček tak, aby prodávající mohl posílat vybraný nákladní 
automobil s domluvenou kapacitou min. 7 tun na jeden závoz. Kupující se zavazuje uzpůsobit 
skladovací místa tak, aby vybranému typu nákladního automobilu vyhovovala.
Kupující se také zavazuje vyhovět potřebě prodávajícího a respektovat jeho závozové dny, které 
budou kupujícímu upřesněny.

d) V individuální ceně vločky je započítána doprava zvoleným typem nákladního automobilu - foukat 
do sila, volně sklopit dozadu. Cena dopravy je stanovena individuálně, může se měnit, změna bude 
oznámena 10 dní předem a bude plně promítnuta do ceny výrobku.

e) V individuální ceně vločky je započítán zpracovatelský poplatek 2000 Kč/t na výrobu vločky. Cena 
zpracovatelského poplatku se může měnit, změna bude oznámena 10 dní předem a bude plně 
promítnuta do ceny výrobku..

f) Dodavatel fakturuje ceny včetně zpracovatelského poplatku a dopravy.
g) Prodávající bude dle potřeby nakupovat do výroby od Kupujícího Zboží - sójové boby NON GMO 

za cenu 15 500,- Kč /t bez DPH až do vyčerpání sjednaného, ale hlavně zaplaceného množství dle

ADW FEED, a.s.
Krahulov 76, 675 21 Okříšky, IČ: 04176961, DIČ: CZ04176961, tel.: +420 568 897 111, e-mail: info@adw,cz, www.adw.cz
Společnost byla zapsána do obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 7326 /



čll. ods 1. bod a) vystaví fakturu s běžně dohodnutou splatností 30 dní za každý jednotlivý odběr 
sojové vločky NON GMO.

h) Za den uhrazení faktury se považuje den, kdy je příslušná částka uhrazena v hotovosti či připsána na 
bankovní účet Prodávajícího.

i) Pro případ, že se Kupující dostane do prodlení s úhradou faktury, si Smluvní strany sjednaly úrok 
z prodlení na uvedené období ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý započatý den prodlení. 
Pokud se Kupující zpozdí s platbou více jak 30 dní po splatnosti je to důvod k jednostrannému 
vypovězení dohody od Prodávajícího

III. Trvání a ukončení Dohody

1. Tato Dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami.

2. Smluvní strany nejsou oprávněny od této Dohody odstoupit bez udání vážných důvodu.

Článek IV.
Závěrečná ujednání

1. Tato dohoda je uzavírána v souvislosti s kupní smlouvou na prodej krmiv uzavřenou mezi Smluvními 
stranami, jejíž nedílnou součástí jsou VOP a VOPK. Ustanovení a definice VOP a VOPK se plně 
užijí i na tuto Dohodu, záležitosti výslovně upravené touto Dohodou však mají před VOP a VOPK 
přednost.

2. Kupující prohlašuje a svým podpisem potvrzuje, že se necítí být a nepovažuje se za slabší Smluvní 
stranu v porovnání s Prodávajícím, měl možnost seznámit se s celým textem a obsahem Dohody, 
VOP a VOPK, obsahu rozumí a chce jím být vázán a že smluvní ujednání s Prodávajícím dostatečně 
projednal.

3. Smluvní strany se dohodly a svým podpisem potvrzují, že změna okolností anebo nemožnost plnění 
na straně jedné z nich není důvodem k ukončení platnosti této Dohody nebo na jejím základě uzavřené 
Individuální kupní smlouvy. Tato Dohoda je uzavírána právě za účelem eliminaci rizik plynoucích 
z kolísání ceny Zboží, resp. komodit, z nichž je zboží vyráběno, a Smluvní strany při jejím uzavírání 
možné změny okolností důkladně zvážily. Smluvní strany tedy tímto na sebe přebírají nebezpečí 
změny okolností.

4. Tato Dohoda je sepsána ve 2 vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá Smluvní strana obdrží 
po jednom vyhotovení.

ADW FEED, a.s.
Krahulov 76, 675 21 Okříšky, IČ: 04176961, DIČ: CZ04176961, tel,: +420 568 897 111, e-mail: info@adw,oz, www adw cz !
Společnost byla zapsána do obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 7326 ý



FEED

5. Veškeré změny a dodatky k této Dohody či Individuálním kupním smlouvám musí mít písemnou 
formu a musí být číslovány a opatřeny podpisy oprávněných zástupců Smluvních stran.

ADW FEED, a s.
Krahulov 76. 675 21 Okříšky, IČ: 04176961, DIČ: CZ04176961, tel.: +420 568 897 111, e-maíl: info@adw.C2, www.adw.cz
Společnost byla zapsána do obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 7326


